
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 
ПО ОБРАЗОВАНИЮ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

г. Н о в о а л т а й с к  №

Об устранении нарушений, выявленных при проведении плановой выездной 
проверки деятельности МБОУ «Сорочелоговская СОШ»

В целях устранения нарушений, выявленных при проведении плановой 
выездной проверки МБОУ «Сорочелоговская СОШ» (приказ комитета 
администрации Первомайского района по образованию от 26.01.2021 года № 36 
«О проведении плановой выездной проверки деятельности МБОУ 
«Сорочелоговская СОШ») приказываю:

Ь Д и р е к т о р у  МБОУ ««Сорочелоговская СОШ» Бондаревой О.Н..:
1.1. Устранить выявленные нарушения, указанные в справках по итогам 

проверки, до 26 февраля 2021 года;
1.2. Предоставить отчет об устранении выявленных нарушений в комитет 

администрации Первомайского района по образованию до 3 марта 2021 года по 
прилагаемой форме (приложение).

2. Контроль исполнения данного приказа возложить на ведущего 
специалиста комитета по образованию Ю.Н.Марченко.

Председатель
комитета по образованию А.А.Амельченко

Марченко Юлия Николаевна 
22546



Приложение к приказу комитета 
администрации Первомайского 
района по образованию 
от

v-

Форма отчета о проделанной работе по результатам внеплановой проверки МБОУ «Сорочелоговская СОШ»
комитетом администрации Первомайского района по образованию

Дата проверки: 9 февраля 2021 г.
Основание для проведения проверки: приказ комитета по образованию от 26.01.2021 № 36 «О проведении плановой 
выездной проверки МБОУ «Сорочелоговская СОШ»
Сроки проверки: 9-11 февраля 2021 г.

№
п/п

Нарушение, выявленное в 
ходе проверки

Проведенные мероприятия Срок
исполнения

Наименование документа, копия 
которого прилагается как 
подтверждение проведения 
мероприятий

1 2 3 4 5
■


